TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES E ACIDENTES DO

TRABALHO DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1221/2017

PROTOCOLO SEI 0074872-17.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h30min

LOCAL: Sala de audiência geral do Fórum Criminal de Londrina - Avenida Duque de Caxias, nº

689, Centro Cívico, Londrina, Paraná/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1895986-5 ADIR MAGALHÃES AZEVEDO 6.958.368-7

1897881-2 ALESSANDRA ALBUQUERQUE PALMA 127281793

1898506-1 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

1899759-0 ALINE GRAZIELE DE OLIVEIRA SILVA  13.175.994-0

1896303-2 AMANDA EMMY HIRATA 93158407

1897279-7 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1898001-2 AMANDA VIEIRA MAESTRE 110058802

1895957-4 ANA BEATRIZ CABRAL ARDENGHE 498223528

1899014-1 ANA BEATRIZ SETI RIGO 13.401.937-9

1895088-4 ANA CAROLINA NICOLADELLI DRESCH  1111032924

1894956-2 ANA CATERINA POL DE BARCELOS 2743185

1895977-9 ANA CLAUDIA SATHLER CANCISSU 10.303.702-6

1899471-7 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 131846398

1895734-6 ARIANA YASMIN DE LACQUA 130500617

1895902-5 BARBARA ANDRESA DOS SANTOS 1123871758

1895979-8 BRUNA BINI CARDOSO 132944890

1899535-9 BRUNA EMANUELA ZANATA 99664258

1896391-6 BRUNA RIBEIRO SOARES 99813121

1896646-2 CAMILA CARNEIRO ALVES TEIXEIRA 93554701

1895034-9 CAMILA DE OLIVEIRA PANICIO 109144355

1897647-2 CARLOS MINORU YAMAGUCHI JÚNIOR 83451971

1895404-8 CAROLINE FERNANDES DA SILVA 528462210

1895650-8 DAIANE CRISTINA CAMILO DA SILVA  130986773

1899182-4 DANIELE CAETANO BARBOZA 85008455

1896716-5 DAYANE BOSCARIOLE SILVA 13.157.531-9

1895424-4 DOUGLAS GIMENES DE SOUSA 12385240-0

1896351-2 EDILAINE CAROLINE GONÇALVES 12.623.180-6

1896381-9 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1895538-8 EDUARDO PUERTA PEREIRA 129881850

1898585-0 EDUARDO SILVA NUNES 13633728-9

1894958-9 ELISANGELA RUMIKO INOUE 77195351

1896670-9 ENISLEY SILVA SANTOS  658414

1895381-1 ÉRICA CRISTINA PEGA DE OLIVEIRA 125128769

1899627-0 FABIA LARA MACIEL ANDRADE 104514146

1895402-4 FABIANA CRISTINA DA SILVA 103986419

1899806-9 FELIPE CORDEIRO PAULINO 134744847

1896562-9 FRANCIELLY MANSINI RODRIGUES 103147140

1895676-4 FREDERICO MOLLIET 99034718

1896798-6 GABRIEL FIGUEIRA DE OLIVEIRA 502399090

1896110-9 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1896141-2 GABRIELA CAMILO DOS SANTOS 103035503

1896928-6 GABRIELA CORTEZ DE BARROS 9.935.655-3

1899812-2 GABRIELA SAYURI SINZATO  419614230

1897287-6 GABRIELLA MACHADO DE ANDRADE 10.495.157-0

1896344-7 GIOVANA MARIA WOSIACK MATOS  101499057

1897704-8 GIOVANNA PEDLOWSKI DONATELLI  131012110

1894942-9 GISELE DE SOUZA GARBOSSI 132492972

1895082-1 GIULIA FURLAN 521063115

1894963-9 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1896324-1 GLAUCIA VERLINGUE 90026780

1897650-4 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1895323-1 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA  9.698.993-8

1895364-4 GUILHERME HENRIQUE GIACOMINO SILVA 13472584-2

1899594-0 GUSTAVO DONAZZAN 136658433

1895085-0 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1899214-7 ISABELLA MIRANDA MARTINS 420569443

1895747-4 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 126816790

1898512-8 JENNIFER PLACIDO BATISTA 131911130

1897680-9 JESSICA GAFFO HONORATO 1374761118

1897931-6 JESSIKA GONÇALVES DA SILVA 97930643

1896378-6 JOÃO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1895982-0 JOYCE COSTA ASSIS 102849922

1897984-3 JULIETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10013168-4

1896297-7 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO 40501795-9

1895382-4 KAIQUE CAMILO HENRIQUE DOS REIS  12947431-9

1895678-6 KARINA LEME OLIVEIRA 13.159.237-0

1896242-5 LARA LOPES DAL-CÓL 139408349

1896325-6 LARALICE MINGHINI MORALLES 388623123

1899057-2 LARISSA COUTO FURLANETTO 8.222.818-7

1898756-7 LARISSA CRISTINA CONTRIN 361968425

1895784-7 LARISSA DIAS DOS SANTOS 133356436

1897812-7 LARYSSA DE SOUZA FERREIRA 110539738

1894959-1 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

1898280-6 LEONARDO MENDONÇA BAZZO 125071899

1896501-8 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES 59603300

1897927-4 LETICIA DE FÁTIMA BERALDO 125227554

1898066-6 LETÍCIA FREIBERGER 10591862-3

1896246-0 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13.186.401-9

1898307-9 LETÍCIA MARIA SARGI 49916244-4

1898051-1 LUCAS HENRIQUE MANZUTTI DE FREITAS 13061096-0

1895326-5 LUCAS SANTOS DUARTE 104947514

1895531-9 LUCILENE MARIA BONISSONI  101044084

1895289-2 MAGNO CESAR DOS SANTOS SILVA 95975925

1897120-1 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1896389-0 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

1899706-0 MARÍLIA SANTOS OLIVEIRA MUNHOZ 85960989

1898523-3 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 98026975

1897933-7 MAYRA LAMONICA AZEVEDO DA SILVA 130249779

1895527-2 MILENA COSTA CURTA DIAS 12.481.078-7

1895972-2 NAIARA LIMIRO FERREIRA IKIMOTO 107423508

1895315-7 NATÁLIA FERNANDES RIBEIRO 133753273

1896427-9 OTAVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL 128850929

1896065-4 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 127103216

1898186-4 RAFAELAFARIA@HOTMAIL.COM 104612156

1898022-9 RAÍSSA CARAMEL SANCHES  44701651-9

1896515-8 RENAN BERTOCO DE SOUZA 447351096

1895749-0 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1896159-8 RODOLFO ZANATA 105347006

1896359-6 RODRIGO DA SILA GONCALVES 129807695

1899476-4 RODRIGO TEIXEIRA MENSATO 93453891

1895460-8 RONALDO DE ALMEIDA BARRETOS 10.822.355-3

1896741-1 SERGIO LUIS BORGES HERNANDES 94663091

1896480-9 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

1895149-4 THATIANE MARIANO ALVES 417413567

1895163-5 VAGNER EVERTON DOS SANTOS 97992592

1896714-9 VINICIUS CAGIANI SIQUEIRA 125038034

1897739-4 VIVIANE APOLONIO DE OLIVERA  3304813

1899559-7 WALTERLEY JORGE DURÃO GOUVEIA 1323041202

1898094-3 YANN GUSTAVO ROSA ALBERTI 135739901

1899174-5 YORRANA SOARES PLEFH 123422082